30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 31.

Brașov, Miercuri 11 (24) Februarie.

1904.

## „Până aici, mai departe nu!“

Sunt de un deosebit interes des-
baterile din delegațiunea austriacă
asupra bugetului de război, cari
s'au continuat în ședințele dela 18,
19 și 20 Februarie.